kupujúcemu, ktorý vyššie uvedenú nehnuteľnosť od predávajúcej kupuje do svojho vlastníctva 

v podiele 1/1. 

Čl. III. 

1. Túto zmluvu, odpredaj a kúpnu cenu schválilo obecné zastupiteľstvo v Podolí dňa 13.11.2025 

svojím uznesením č. 263/2025. Predmetné uznesenie je prílohou tejto kúpnej zmluvy. 

2. Kúpnu cenu vo výške 252,- EUR ( slovom dvestopäťdesiatdva eur) zaplatí kupujúci do pokladne 

obce po podpise zmluvy. 

3. Predaj sa uskutočňuje podľa § 9a ods. 15 písm. b) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 

neskorších predpisov. 

4. Táto kúpna zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou podľa § 5a zákona č.